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Ponencia 24
(14%)

Comunicacion
20(11%)

Poster 134
(75%)

PONENCIAS, COMUNICACIONES Y POSTERS (n=178)
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Otros 4
(2%)

Actualizacion 12
(7%)

Caso clinico 65
(37%)

Estudios 97 (54%)

POR TIPO DE PRESENTACION

Roi Pifieiro Pérez.
Sociedad Espafiola de Infectologia Pediatrica. http://www.seipweb.es/ Todos los derechos reservados.




30
70
60
50
40
30
20
10

” “~
FERN
cREND
Sociedad Espariola de
Infectologia Pedidtrica (SEIP)

=
co

yd
| 35
27
O >
,&b‘{‘\ \Q}L
< ®

POR COMUNIDAD AUTONOMA



80
70
60
50
40
30
20
10

JEEN

sED

Sociedad Espariola de
Infectologia Pedidtrica (SEIP)
78
27
. o 21
17 1 5

- q ,

' B«

O @ 2 > < e )
¥ & N % & & » <
> ™ A > @ A s} e}

I W A
) N 5
Nl P N

POR PROVINCIA



40

35

30

25

: T
JEEN
9\‘ "
Sociedad Espariola de
Infectologia Pedidtrica (SEIP)

40

21

POR HOSPITAL



FEEN

SsSE\D

Sociedad Espariola de
Infectologia Pedidtrica (SEIP)

Santos Sebastian M (Madrid)
Rodriguez Benjumea M (Madrid)

Mendez Echevarria A (Madrid)

Fernandez Fernandez MA (Sevilla)

del Rosal Rabes T (Madrid)

Colino Gil E (Las Palmas)

v S S S/

POR AUTORES (PRIMER AUTOR)



" ~
JT

SsSKED

Sociedad Espariola de
Infectologia Pedidtrica (SEIP)

de José Gomez MI (Madrid)
Baquero Artigao F (Madrid)

Moreno Pérez D (Malaga)
Navarro Gomez ML (Madrid)
Méndez Echevarria A (Madrid)
Mellado Pefia MJ (Madrid)
Garcia de Miguel MJ (Madrid)
Ramos Amador JT (Madrid)
del Castillo Martin F (Madrid)

Gonzalez Tomé MI (Madrid)

POR AUTORES (TODOS LOS AUTORES) (1)



o ~
JaEN
cREND
Sociedad Espariola de
Infectologia Pedidtrica (SEIP)

Serrano Ayestaran O (Salamanca)

Santos Sebastidn M (Madrid)

Sanchez Granados JM (Salamanca)
Saavedra Lozano J (Madrid)

Garcia Hortelano M (Madrid)

Garcia GarciaJ (Barcelona)

Cilleruelo Ortega MJ (Madrid)

POR AUTORES (TODOS LOS AUTORES) (2)



/,’i‘\\

REND
Sociedad Espariola de
Infectologia Pedidtrica (SEIP)
a5 8
40 -
35 A
30 A
25 - 22
18
20 A 15 14 o 16
il ] 12
15 - 10
10 - 6 5 2
5 -
D T 1 1 T T T T 1 T T 1 1
) & o < ] & & Y )
& NS 5 S I N R SR L)
& & N 3~ o o & AN N2 S
& oY A R & N O o WO Q
< & Q N N e & &
e NS) A ) <
o o AV KY & © o & P 'b@
& o S S & )
N % xS O > W & of
SRS Cx & e’
Q’Q ey N O
& R ®
s@-
5

POR TEMAS PRINCIPALES
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DESGLOSE INFECCIONES BACTERIANAS
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DESGLOSE INFECCIONES VIRALES
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PUNTUACION / N2 PRESENTACIONES POR CCAA

Péster caso clinico = 1 punto. Péster Estudio = 2 puntos. Comunicacion oral = 3 puntos. No incluye ponencias. Minimo 4 presentaciones.
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PUNTUACION / N2 PRESENTACIONES POR PROVINCIA

Péster caso clinico = 1 punto. Péster Estudio = 2 puntos. Comunicacion oral = 3 puntos. No incluye ponencias. Minimo 4 presentaciones.
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PUNTUACION / N2 PRESENTACIONES POR HOSPITAL

Péster caso clinico = 1 punto. Péster Estudio = 2 puntos. Comunicacion oral = 3 puntos. No incluye ponencias. Minimo 4 presentaciones.



